
 

 

UCHWAŁA NR LXII/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie Regulaminu amatorskiego połowu ryb w jeziorze w Kaczlinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin amatorskiego połowu ryb w jeziorze w Kaczlinie, będącym własnością Gminy 

Sieraków, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. Usytuowanie jeziora w Kaczlinie ilustruje 

mapka stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/424/2023 

Rady Miejskiej w Sierakowie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

Regulamin amatorskiego połowu ryb w jeziorze w Kaczlinie 

 

1. Każdy wędkarz po wykupieniu zezwolenia na połów ryb ma prawo wędkować na terenie działek  

nr 97 i 98, obręb Kaczlin, stanowiących jezioro Kaczlińskie w Kaczlinie na terenie gminy 

Sieraków zgodnie z zasadami ujętymi w niniejszym regulaminie. 

2. Okres połowu ryb trwa od 1 maja do 31 października. Jeżeli początek lub koniec okresu połowu 

ryb lub okresu ochronnego przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, okresy te zostają 

skrócone odpowiednio o ten dzień. 

3. Zabrania się łowić od zachodu do wschodu słońca zgodnie z kalendarzem: 1 godz. przed - 1 

godz. po. 

4. Zakup zezwolenia przez osobę niepełnoletnią musi się odbyć w obecności prawnego opiekuna.  

5. Prawo do samodzielnego wędkowania ma wędkarz, który ukończył 18 lat. Amatorski połów ryb 

przez dzieci do lat 17, może odbywać się tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

6. Dopuszcza się możliwość połowu na dwie wędki lub spinning. 

7. Zabrania się budowania pomostów, prowizorycznych pomostów i stanowisk wędkarskich bez 

zgody Gminy Sieraków.  

8. Nie wolno łowić ryb w ustalonych dla nich okresach i miejscach ochronnych jak tarliska, 

mateczniki  

i wyłączonych z odłowów wędkarskich.  

9. Możliwe jest wprowadzenie czasowych ograniczeń w łowieniu ryb, szczególnie w przypadku 

zarybiania jeziora. 

10. Zakazuje się połowu ryb z łodzi oraz ze sprzętu używanego do rekreacji np.: kajak, rower wodny. 

11. Ilość dziennego połowu ryb ogranicza się do: okoń - 2 szt., amur - 2 szt., sandacz - 2 szt., lin - 2 

szt., szczupak - 2 szt., karp - 2 szt. Łączny dzienny odłów nie może przekraczać 5 kg.  

12. Wprowadza się szczególne ograniczenia połowu następujących gatunków ryb: 

- amura o wymiarze dolnym do 50 cm, 

- karpia o wymiarze dolnym do 35 cm, 

- lina o wymiarze dolny do 30 cm, 

- okonia o wymiarze dolnym do 25 cm; okres ochronny 15 kwietnia do 30 kwietnia, 

- sandacza o wymiarze dolnym do 50 cm; okres ochronny od  01 stycznia do 31 maja, 

- szczupaka o wymiarze dolnym do 50 cm; okres ochronny od  01 stycznia do 30 kwietnia. 

13. Wędkujący zobowiązany jest do utrzymania w czystości stanowiska wędkarskiego w promieniu 5 

metrów bez względu na stan jaki zastanie przed rozpoczęciem połowu. 

14. Wędkarz zobowiązany jest do posiadania zezwolenia, dokumentu potwierdzającego tożsamość i 

miary służącej do pomiaru złowionych ryb. Na żądanie osób upoważnionych do kontroli wędkarz 

ma obowiązek okazać dokumenty. 

15. Burmistrz Gminy Sieraków upoważnia osoby, które uprawnione są do kontroli przestrzegania 

warunków określonych niniejszym regulaminem. 

16. Wędkarz zobowiązany jest do przestrzegania przepisów o ochronie przyrody, środowiska oraz 

rybactwie śródlądowym, swoją postawą dawać przykład innym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9844



17. Naruszenie postanowień niniejszego regulaminu będzie stanowiło podstawę do unieważnienia 

zezwolenia bez odszkodowania i będzie powodowało konieczność bezzwłocznego opuszczenia 

przez wędkarza miejsca wędkowania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/424/2023 

Rady Miejskiej w Sierakowie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9844


		2023-11-10T11:12:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




